
Codice Fiscale 80074850373  
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 - 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it  - www.consbo.it   

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” 
~  Bologna ~ 

1 di 2 

  

 

  

 
Decreto Presidenziale n° 1164 Bologna, 25 ottobre 2021 
 
 
 Sul sito istituzionale: www.consbo.it/ Sezione Bandi 
 
 Sul sito ministeriale: https//afam.miur.it/sezione Bandi 
 
 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DI CUI ALLA SELEZIONE PUBBLICA PER 
ESAMI E TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO 
PROFESSIONALE DI “DIRETTORE AMMINISTRATIVO” – AREA FUNZIONALE EP2 – DI 
CUI ALL’ALLEGATO B DEL CCNL DEL COMPARTO AFAM DEL 4 AGOSTO 2010 E S.M.I.  -
PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE PROT. N. 4229 del 07/07/2021 
                                                                              
      

LA PRESIDENTE 
 

VISTA la Selezione pubblica per esami e titoli per la formazione di una graduatoria di idonei al 
profilo professionale di “direttore amministrativo” – area funzionale ep2 – di cui 
all’allegato b del CCNL del comparto afam del 4 agosto 2010 e s.m.i.  - Provvedimento 
Presidenziale prot. n° 4229 del 07/07/2021 -; 

 
VISTO  il Provvedimento Presidenziale di Nomina della Commissione d’esame prot. n° 5064 del 

24/08/2021; 
 
PRESO ATTO  del Verbale n° 7 del 18/10/2021 consegnato dalla Commissione il 18/10/2021;  
 
VISTA  la Graduatoria Provvisoria, adottata con Decreto Presidenziale n° 1162, prot. n° 7200 

del 18/10/2021; 
 
NON RITENENDOSI di dover adottare, anche d’Ufficio, eventuali rettifiche 
 

DECRETA 
 

per i motivi di cui alla premessa, l’emanazione della seguente Graduatoria Definitiva costituita secondo 
l’ordine della valutazione complessiva espressa in centesimi, derivante dalla somma dei punteggi attribuiti 
alla prova scritta, alla valutazione dei titoli e al colloquio 
      

Cognome Nome Scritto Titoli Colloquio Totali 

Coscia Tiziana 22 27 30 79 

Rovinalti Matteo 22 26 30 78 

Tata Emanuela 22 20 21 63 

Milia Salvatore 21 17 21 59 

 
Non idonea all’esito del colloquio: Gubaidullina Maria. 
 

http://www.consbo.it/


Codice Fiscale 80074850373  
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 - 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it  - www.consbo.it   

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” 
~  Bologna ~ 

2 di 2 

  

 

  

 
 
La Graduatoria Definitiva è pubblicata Sul sito Web Istituzionale www.consbo.it/  Sezione Bandi nonché 
sul sito ministeriale https//afam.miur.it/sezione Bandi. Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli 
effetti. 
 
La Graduatoria Definitiva rimane efficace per anni tre  decorrenti dalla  data di 
pubblicazione. 
 
Avverso la Graduatoria definitiva è ammesso ricorso a l T.A.R. o ricorso straordinario 
al Capo dello Stato r ispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubbl icazione.  
 
 
 
 
 
 La Presidente 
 (Prof.ssa Jadranka BENTINI) 

http://www.consbo.it/

		2021-10-25T14:43:37+0200
	BENTINI JADRANKA


		2021-10-25T14:48:00+0200
	Conservatorio di Musica G. B. Martini di Bologna




